经中国证券监督管理委员会证监许可[2023]1131号文《关于同意飞龙汽车部件股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》同意注册，同意飞龙股份非公开发行人民币普通股（A股）不超过150,

213,544.00股。本公司主承销商中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司” ）于2023年10月16

日以非公开发行股票的方式向特定投资者发行普通股（A股）股票74,074,074.00股，每股面值1元，每

股发行价人民币10.53元。 截至2023年9月5日止，飞龙股份共计募集货币资金人民币779,999,999.22元

（大写： 人民币柒亿柒仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾玖元贰角贰分）， 扣除与发行有关的费用人民币

11,255,485.24元（大写：壹仟壹佰贰拾伍万伍仟肆佰捌拾伍元贰角肆分），飞龙股份实际募集资金净

额为人民币768,744,513.98元（大写：人民币柒亿陆仟捌佰柒拾肆万肆仟伍佰壹拾叁元玖角捌分），其

中计入“股本”人民币74,074,074.00元（大写：人民币柒仟肆佰零柒万肆仟零柒拾肆元整），计入“资

本公积-股本溢价”人民币694,670,439.98元（大写：人民币陆亿玖仟肆佰陆拾柒万零肆佰叁拾玖元玖

角捌分）。

截至2023年9月5日，本公司上述发行募集的资金已全部到位，2023年9月6日，已经大华会计师事

务所（特殊普通合伙）出具了（大华验字[2023]000537号）验资报告验证确认。 公司对募集资金采取了

专户存储管理。

（二）募集资金使用及结余情况

上述募集资金到位前，公司利用自筹资金对募集资金项目累计已投入133,744,017.57元，募集资

金到位后， 公司以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金及预先支付的发行费合计

134,441,257.26元，大华会计师事务所（特殊普通合伙）针对上述自筹资金的使用情况出具了《飞龙汽